PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «_22_»   _____07____ 2013 г.

                                           №  _1060_
г. Калининград

	О   внесении   изменений  в  постановление

главы  администрации  городского   округа

«Город Калининград» от 07.08.2009 № 1363 «Об   утверждении  долгосрочной   целевой программы «Развитие       коммунальной инфраструктуры   городского округа «Город Калининград»  на  2009-2014  годы» (в редакции постановлений  главы администрации городского округа «Город Калининград» от 11.11.2009 № 2021, от 01.02.2010 № 138, постановлений  администрации городского округа «Город Калининград» от 16.09.2010 № 1582, от 22.10.2010 № 1800, от 21.07.2011 № 1183, от  09.02.2012 № 169, от 16.11.2012 № 2125, от 05.03.2013 № 279)

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 06.08.2010 № 1332 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ»
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации городского округа «Город Калининград» от 07.08.2009 № 1363 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие коммунальной инфраструктуры городского округа «Город Калининград» на 2009-2014 годы» (в редакции постановлений главы администрации городского округа «Город Калининград» от 11.11.2009 № 2021, от 01.02.2010 № 138, постановлений администрации городского округа «Город Калининград» от 16.09.2010 № 1582, от 22.10.2010   № 1800, от 21.07.2011 № 1183, от 09.02.2012 № 169, от 16.11.2012 № 2125, от 05.03.2013 № 279), изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
2. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданиан», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и направление постановления в Министерство по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград»        А.Л. Крупина.

Глава городского округа
                                                                 А.Г. Ярошук
Тюленева Т.Р.
923-228
                                                                     Т.Р. Тюленева